
Protokół nr 37/23

z posiedzenia Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta Piły

w dniu 29.06.2023 r.

(czas trwania godz. 11:45 - 11:55 )

on-line

Na posiedzeniu obecnych było 9 członków Komisji Spraw Społecznych. (nieobecny Włodzimierz

Bystrzycki, przewodniczący Komisji Spraw Społecznych). Listy obecności radych i zaproszonych

gości stanowią załącznik do protokołu.

Teresa Kasior, wiceprzewodnicząca Komisji Spraw Społecznych powitała radnych i po

stwierdzeniu quorum otworzyła obrady komisji.

Porządek obrad:

1. Przyjęcie porządku obrad.

2. Zaopiniowanie projektu Zarządzenia Prezydenta Miasta Piły w sprawie zgody na oddanie w

najem lokalu użytkowego przy alei Poznańskiej 91 w Pile.

3. Wolne wnioski i sprawy różne.

Ad 1.

Przyjęcie porządku obrad.

Proponowany porządek obrad został przyjęty bez uwag.

Ad 2.

Zaopiniowanie projektu Zarządzenia Prezydenta Miasta Piły w sprawie zgody na oddanie w najem

lokalu użytkowego przy alei Poznańskiej 91 w Pile.

Projekt zarządzenia przedstawiła Teresa Kasior, wiceprzewodnicząca Komisji Spraw

Społecznych .

Wydział Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Urzędu Miasta Piły przekazał do zaopiniowania

przez Komisję Spraw Społecznych Rady Miasta Piły projekt Zarządzenia Prezydenta Miasta Piły w

sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem lokalu użytkowego przy al. Poznańskiej 91 w Pile.

Gmina swego czasu przyznała pomieszczenie dla Fundacji ,,Na Pomoc’’, która świadczyła pomoc

ludziom bezdomnym. Przedstawiciele Fundacji wystąpili do Prezydenta Miasta Piły z prośbą o

przyznanie lokalu przy al. Powstańców 91. Prezydent Miasta Piły pozytywnie rozpatrzył prośbę

1



Fundacji, ale Wydział Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Urzędu Miasta poinformował, że

nie posiada funduszy na wyremontowanie tego obiektu. Została wykonana lista zadań jakie

należałoby wykonać, aby rozpocząć działalność. Fundacja ,,Na Pomoc’’ wyraziła zgodę, że w

ramach własnych funduszy wyremontuje lokal i przeznaczy na cel, który ma w statucie. Fundacja

nie posiada dodatkowych pomieszczeń na przechowywanie i wydawanie odzieży i dlatego

pomieszczenie przy al. Poznańskiej 91 będzie najlepszym rozwiązaniem.

Teresa Kasior, wiceprzewodnicząca Komisji Spraw Społecznych poprosiła członków Komisji

Spraw Społecznych o zadawanie pytań.

Radna Emilia Piechocka zadała pytanie :

Czy Fundacja ,,Na Pomoc’’ ma pomieszczenia przy ul. Drygasa?

Teresa Kasior, wiceprzewodnicząca Komisji Spraw Społecznych udzieliła odpowiedzi:

Tak, Fundacja ,,Na Pomoc’’ ma swoje pomieszczenia przy ul. Drygasa, tylko rozszerzyła swoją

działalność.

Radny Zbigniew Pyziak zadał pytanie :

Kto był poprzednim właścicielem tego budynku? Na jakiej zasadzie ten lokal stał się pusty dla tej

Fundacji?

Teresa Kasior, wiceprzewodnicząca Komisji Spraw Społecznych oddała głos dyrektorowi

Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Edwardowi Karnaś.

Precyzyjnej odpowiedzi od kiedy budynek jest pusty nie udzielę, ale na pewno od kilku lat nie jest

użytkowany. Czytając uzasadnienie możemy się dowiedzieć, że przejęcie lokalu przez fundację

wiążę się z remontem, na który środki przeznacza fundacja. Lokal nie był wykorzystywany,

ponieważ za bardzo nie nadaje się do użytku, a nawet konserwator zabytków sugerował aby

przeznaczyć budynek do rozbiórki. W takim stanie w jakim jest budynek w tej chwili, nie nadaje

się do użytkowania. Jedynym rozwiązaniem jest remont i dlatego nie było zainteresowania

podmiotów zewnętrznych.

Komisja w głosowaniu jawnym przy obecności 9 radnych 8 głosami ,,za’’ i 1 głosem

,,wstrzymującym się’’ przyjęła pozytywnie zaopiniowanie projektu Zarządzenia Prezydenta

Miasta Piły w sprawie zgody na oddanie w najem lokalu użytkowego przy alei Poznańskiej 91

w Pile.
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Wykaz imienny głosowania stanowi załącznik do protokołu.

Ad 3.

Wolne wnioski i sprawy różne.

Brak wolnych wniosków.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Teresa Kasior, wiceprzewodnicząca Komisji

Spraw Społecznych zakończyła obrady komisji.

Protokół sporządziła: Wiceprzewodnicząca

Aleksandra Nowotna - Wypuść Komisja Spraw Społecznych

/-/Teresa Kasior

Protokół podpisali:

Lp. Imię i nazwisko Podpis

1. Włodzimierz Bystrzycki -
przewodniczący KSS nieobecny

2. Kama Frąckowska-Pilarska

3. Tomasz Jopek

4. Urszula Kaczmarek

5. Ryszard Małecki

6. Gabriela Milska

7. Emilia Piechocka

8. Zbigniew Pyziak

9. Krzysztof Zając
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